
1 - Informace o cestě 

2 – Osobní informace 

 

  
Zaklikněte By air - letecky 

Stát, ve kterém žijete 

Letecká společnost 

 

Číslo letu 

Datum příletu Důvod návštěvy Délka pobytu (počet dnů) 

Místo (město) odletu Není nutné vyplňovat 

V případě, že máte všechny povinné položky vyplněné, pokračujte tlačítkem, ,,Next“ v pravo dole 

V případě, že máte všechny povinné položky vyplněné, pokračujte tlačítkem, ,,Next“ v pravo dole 

Příjmení Jméno Případně prostřední jméno 

Pohlaví Datum narození Národnost 

Číslo pasu  Není nutné vyplňovat 

Není nutné vyplňovat 

Mobilní telefonní číslo  

Adresa trvalého bydliště 



3 – Informace o ubytování  

4 – Nouzový kontakt  

 

  

V případě, že máte všechny povinné položky vyplněné, pokračujte tlačítkem, ,,Next“ v pravo dole 

Název hotelu  

Telefonní číslo na hotel  Email na hotel 

Není nutné vyplňovat obě položky, stačí jedna z nich (například email) 

Jméno osoby pro nouzový kontakt Mobilní telefonní číslo  

Email 

Není nutné vyplňovat obě položky, stačí jedna z nich (například email) 
V případě, že máte všechny povinné položky vyplněné, pokračujte tlačítkem, ,,Next“ v pravo dole 



5 – Symptomy   

6 – Shrnutí a Prohlášení   

 

 
Teplota 

Vyrážka 
Bolest kloubů 

Jiné příznaky nemoci 

ANO / NE 
Bolest v krku 

Kašel 
Dýchací potíže 

ANO / NE 

Prohlašuji, že podle mého nejlepšího vědomí jsou všechny mnou uvedené údaje správné a úplné. Jsem si vědom toho, že jakákoli nepravdivá prohlášení 
mě mohou vystavit trestnímu stíhání. 

Pokud jsou všechny položky vyplněné, zobrazí se souhrn všech informací, a v případě, že souhlasíte, je potřeba 
zakliknout políčko (okénko) níže a pokračovat tlačítkem ,, Submit“ 

Děkujeme za vyplnění online formuláře.  

V posledním kroku je možné vyplněný formulář stáhnout. Prosíme, abyste na letiště přinesli i vytištěnou kopii formuláře.  

Stáhnout formulář 


